80,000,000.00 (oiten~a milhões de dólares norte­
americanos) destinado ao Programa Rodoviário Es­
tadual. Aprovado. À Comissão de Redação. 

-Projeto de Resolução n'~' 64/84, que autoriza o 
Governo do Estado de Mato Grosso a realizar ope­
ração de empréstimo externo no valor de USS 
35,000,000.00 (trinta e cinco milhões de dólares 
norte-americanos) destinado ao Programa Rodo­
viário daquele Estado. Aprovado. Â Comissão de Re­
dação. 

~4- MA TERIAS APRECIADAS APóS A OR­
DEM DO DIA 

-Oficio n"' S/7/84, em regime de urgência, noS -
termos do Requerimento n' 265/84, lido no Expe­